

## **Pelin tavoite**

Pelin tavoitteena on kerätä apinoita ja muodostaa niistä rivi bingoalustalle. Pelaaja, joka saa 5 samanväristä apinaa riviin päällekkäin (pystysuoraan) tai 5 eriväristä apinaa vierekkäin (vaakasuoraan), saa BINGON. Jos pelaaja nostaa banaaninkuoren, hän saa varastaa apinan valitsemansa vastapelaajan alustalta. Jos pelaaja saa gorillanjätöksen, hän voi estää sen avulla vastapelaajaansa muodostamasta apinoista riviä. Jätöksen voi poistaa vain nostamalla lapion, jolla jätöksen ja esteen voi lapioida pois. Yksinkertainen ja apinamaisen hauska peli!

## **Valmistelut**

Irrrottakaa ennen ensimmäistä pelikertaa kaikki pelimerkit levystä. Jakakaa jokaiselle pelaajalle bingoalusta. Sekoittakaa kaikki pelimerkit ja asettakaa ne laatikkoon taustapuoli ylöspäin. Valitkaa, kuka aloittaa.

## **Pelin kulku**

Ensimmäinen pelaaja aloittaa nostamalla laatikosta yhden pelimerkin. Tämän jälkeen kaikki pelaajat nostavat vuorollaan pelimerkkejä laatikosta. Jos pelaajan nostamassa pelimerkissä on apina, hän asettaa sen alustalleen riviin, joka on samanvärisen kuin merkin apina. Jos pelaaja nostaa banaaninkuoren, hän saa ottaa valitsemansa apinamerkin keneltä tahansa vastapelaajaltaan ja asettaa sen omalle alustalleen. Tämän jälkeen hän laittaa apinankuorimerkin takaisin laatikkoon ja sekoittaa merkit.

Jos pelaajan nostamassa pelimerkissä on gorillanjätös, hän voi estää sen avulla toista pelaajaa muodostamasta apinoista riviä. Pelaaja, joka saa gorillanjätöksen alustalleen, voi poistaa sen vain nostamalla lapiomerkin, jolla jätöksen voi siivota pois. Sekä gorillanjätös että lapiolaitetaan tämän jälkeen takaisin laatikkoon ja sekoitetaan muiden merkkien joukkoon. Pelaaja voi myös säästää nostamansa banaaninkuoren, gorillanjätöksen tai lapion myöhempää käyttöä varten. Pelaaja voi käyttää säästämänsä merkin omalla vuorollaan sen sijaan, että nostaisi laatikosta uuden merkin. Tämän jälkeen vuoro siirtyy seuraavalle pelaajalle.

## **Kuka voittaa?**

Pelaaja, joka saa ensimmäisenä 5 samanväristä apinaa riviin joko pystysuuntaan tai 5 eriväristä apinaa riviin vaakasuoraan, huutaa APINABINGO ja voittaa pelin.